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Obejrzałem  niedawno  film  dokumentalny  „Oil  Storm”.  Film
rozpoczyna się od wielkiego huraganu, który przetacza się po
Zatoce Meksykańskiej 2 września 2005 i niszczy Nowy Orlean
oraz instalacje naftowe w zatoce, co w efekcie prowadzi do
wielkiego kryzysu energetycznego – ceny ropy naftowej biją
rekordy!! Huragan nazywa się… Julia.

Film miał premierę 6 czerwca 2005 a scenariusz nie był oparty
na faktach. Film był całkowicie zmyśloną historią (z gatunku
„co by było gdyby”)… do dnia 29 sierpnia 2005, gdy potężny
cyklon  tropikalny  zdewastował  wybrzeża  amerykańskich  stanów
Luizjana, Missisipi i Alabama.

W wyniku huraganu doszło do katastrofalnej powodzi w Nowym
Orleanie. Huragan spowodował tymczasowe wyłączenie z użytku
wielu  platform  wiertniczych,  rurociągów  i  rafinerii  w
regionie, co doprowadziło do gwałtownego skoku cen benzyny na
obszarze całych Stanów Zjednoczonych i negatywnie wpłynęło na
amerykańską  gospodarkę.  W  niektórych  miastach  momentami
tworzyły  się  przed  stacjami  benzynowymi  długie  kolejki,
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pierwsze od czasu kryzysów paliwowych w latach 70. XX wieku.

Film  wycofano  z  rynku,  ponieważ  siał  przerażenie  wśród
obywateli Stanów Zjednoczonych…

Nasuwa  się  oczywiste  pytanie.  Jak  to  możliwe,  że  tuż  po
premierze filmu fantazja stała się rzeczywistością?!

Ale to nie koniec. Żeby było śmieszniej (a raczej straszniej)
autorem programu była FXnetworks. Ta sama, która nakręciła
serial „The Lone Gunmen” (nie pokazywany w Polsce) będący
kontynuacją  przygód  popularnej  trójki  łowców  „teorii
spiskowych”  występujących  w  serialu  „Z  archiwum  X”.

W odcinku pilotażowym rząd Stanów Zjednoczonych, aby stworzyć
sobie wrogów w postaci terrorystów, przejmuje zdalnie kontrolę
nad samolotem i kieruje go na jedną z wież WTC. Katastrofa ma
spowodować, że rząd USA będzie miał idealnego wroga, z którym
będzie mógł walczyć do nieskończoności, w dowolnym miejscu na
Ziemi. Bohaterowie w ostatniej chwili przejmują kontrolę nad
samolotem i do katastrofy nie dochodzi.

Pokaz  premierowy  odcinka  odbył  się  w  marcu  2001  r.  Kilka
miesięcy później – 11 września 2001 – samoloty rzeczywiście
uderzyły  w  WTC  i  Pentagon,  a  Ameryka  rozpoczęła  wojnę  z
terroryzmem. Zbieg okoliczności? Dwukrotnie?
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